
01 | 2024

JAUNS 
MIRDZUMS

Piedāvājums* spēkā:
01.01 – 04.02.2024.   |  1.–5. nedēļa

* kamēr prece ir noliktavā



BAUDIET SVAIGUMU Mēs izvēlamies vērtīgu ēdienu 
ar veselīgām sastāvdaļām, kas 
rada labu noskaņojumu. Jaunie 
Tupperware virtuves piederumi 
palīdz viegli saglabāt veselīgu 
ēdienu svaigu katru dienu.
Ieviesiet savā virtuvē  
jaunas vēsmas!

KOMPAKTI TRAUKI 
AUKSTAJĀM UZKODĀM 

UN SVIESTMAIŽU 
PIEDEVĀM

JAUNAS 
KRĀSAS

JAUNAS 
KRĀSAS

A

B

A. Kombismart komplekts
Blīvais vāks un restīte trauka apakšā,  
kas novada mitrumu, palīdz ēdienu ilgāk 
saglabāt svaigu. 
Kombismart mazais:  
26 x 17,5 x 6,9 cm 
Kombismart augstais:  
17,2 x 11,7 x 9,8 cml
SS240101
29,90 €

B. Kombismart dēlītis  
(2 gab.) 
Izturīgs, plāns un praktisks 
dēlītis maziem griešanas 
darbiem.
17,5 x 0,6 x 26 cm
SS240102
22,90 €

C. Sagriez un nolej 
Risinājums sulīgu dārzeņu 
un augļu griešanai, kas 
palīdzēs uzturēt virtuvi tīru.
4,5 x 2 x 15 cm
SS240103
11,90 € 

D. Bļodiņas ledusskapim 
380 ml (3 gab.) 
Vāks, kas nelaiž cauri 
šķidrumu, palīdzēs saglabāt 
ēdiena svaigumu un garšu.
13 x 11,5 x 8,4 cm
SS240104
14,90 € 

JAUNUMS

C

D



PADARIET 
GATAVOŠANU 
VIENKĀRŠĀKU

Sasniedziet lieliskus 
rezultātus pat tad,  
ja jums nav gatavošanas 
pieredzes.

IETAUPIET

20,00 €

IETAUPIET

21,00 €

A. Supersonic mazais 
smalcinātājs 
Izmantojot šo manuālo 
virtuves kombainu, nav 
nepieciešama elektrība 
– asmeņi tiek aktivizēti 
ar vienu kustību.
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
SS240105
54,90 €
34,90 € 

B. Salātu Virpulis 
Mazgājiet, žāvējiet, pasniedziet.
Uzglabājiet savus iecienītos
zaļumus efektīvāk, jo hermētiskais 
vāks saglabā pārtiku svaigu un ir 
drošs transportējot.
Ø 23,1 x 18 cm / 3,9 l
SS240106
57,90 €
36,90 €

A

B

C
D

E

C. Rotējošā siera rīve 
Ar vienu rīku sasniedziet 
divus atšķirīgus rezultātus, 
pateicoties dubultajam 
rīvēšanas asmenim. 
13 x 11,5 x 15 cm
SS240107
39,90 € 

D. Cheesmart Mini 
Pārdomātais dizains 
izstrādāts tā, ka kondensāts 
tiek novirzīts prom no siera, 
palīdzot saglabāt to svaigu.
15,8 x 7,4 x 16 cm
SS240108
9,90 €

E. Klimpu rīve apaļā   
Palīdz sagatavot ideālas 
formas klimpas ātrāk.
35 x 28,5 x 3,4 cm
SS240109
13,90 €

Pieejams tikai
01.01.2024 – 14.01.2024 

Īpaša cena, 
pieejama tikai šomēnes



GLUŽI KĀ  
SVAIGI CEPTA

MAIZE GLUŽI KĀ 
TIKKO CEPTA – 
PATEICOTIES 

TĀ VĀKA FUNKCIJĀM

A. Maizes kaste BreadSmart 
Tajā ērti uzglabāt dažādu formu 
un izmēru maizes un konditorejas 
izstrādājumus.
27,5 x 39,5 x 19,5 cm
SS240110
42,90 €

C. Sīpolu kaste 3 l 
Izmantojiet kopā ar Kartupeļu kasti, 
izveidojot saskaņotu komplektu uz 
virtuves virsmas. Tās iespējams 
novietot vienu uz otras. 
18,3 x 18,7 x 27,2 cm
SS240112
35,90 €
22,90 €

B. Kartupeļu kaste 5,5 l 
Tā nodrošina perfektu apgaismojumu, 
pietiekamu ventilāciju un optimālu 
mitruma līmeni - tieši tā, kā tas patīk 
kartupeļiem.
19 x 23 x 28,5 cm
SS240111
44,90 €
31,90 €

A

B

C

D E

F

D. Condiserve eļļas 
trauks 1 l 
Tam ir inovatīvs integrēts 
uzgalis, kas neļaus pilēt 
lielākai daļai šķidrumu.
Ø 8 x 26,5 cm
SS240113
23,90 €

E. Ekskluzīvais trauks ar 
paceļamu ieliktni 1,2 l 
Mazā, pagarinātā dakšiņa 
marinējumu izņemšanai 
glabājas rokturī.
Ø 14 x 14,5 cm 
SS240114
18,90 €

F. Piena putotājs 
Pagatavojiet kapučīno, latte 
un mokas dzērienus šajā 
piena putotājā ar unikālu 
kausiņu.
14,1 x 9,1 x 17,7 cm / 500 ml
SS240115
22,90 €

 PRODUKTI 
ATGRIEŽAS

IETAUPIET

13,00 €

IETAUPIET

13,00 €

Pērc abas  
un ietaupi

26,00 €



PIELĀGOJAS 
JŪSU 

VAJADZĪBĀM

A

B. Neslīdoša bļodiņa 520 ml 
Mikroviļņu krāsnī lietojama bļoda, kurai 
ir neslīdoša pamatne un hermētisks 
vāks, pārvadāšanai bez raizēm.
Ø 20,7 x 5,5 cm
SS240117
32,90 €
22,90 €

D. Mini Max komplekts   
Daudzfunkcionāli trauki,  
kas atveras kā bļodas un 
saliktā veidā ir aptuveni  
2 cm augsti.
Mini Max 700 ml:  
18,3 x 6,6 x 20,1 cm
Mini Max 950 ml:  
20,5 x 8,3 x 22,3 cm
SS240119
17,90 €

A. Crystalwave mazais 560 ml 
No ledusskapja uz mikroviļņu krāsni – 
šis produkts ir izcils risinājums ēdiena 
uzsildīšanai, īpaši, ja esat ceļā.
16,2 x 6,3 x 19,4 cm
SS240116
10,90 €

C. Bērnu galda piederumi 
Palīdz iemācīties ēst patstāvīgi. 
Noapaļots dizains, droši un 
viegli satverami. 
13,7 cm
SS240118
12,50 €
8,50 €

E. Cubix kārba 2,1 l 
Viegli sakārtojiet un 
uzglabājiet savus 
iecienītākos ēdienus, 
izmantojot šo elastīgo  
un daudzpusīgo trauku.
Ø 17,2 x 12,8 cm 
SS240120
11,90 €

F. Eco pudele 1,5 l 
Atkārtoti lietojama, dabai 
draudzīga pudele, kas radīta, 
lai kalpotu ilgi un samazinātu 
atkritumu daudzumu.
29,5 cm
SS240121
21,90 €
12,90 €

Ekskluzīvi 
produkti 

pirms kataloga 
atvēršanas JAUNAS

KRĀSAS JAUNA
KRĀSA

B

C

D E
F

JAUNA
KRĀSA

IETAUPIET

4,00 €

IETAUPIET

10,00 €

IETAUPIET

9,00 €



Mēs vienmēr meklējam
motivētus, kaislīgus 
komandas dalībniekus. 
Kļūstiet par vienu no mums, 
un drīz sazināsimies!
Jūsu kā Tupperware konsultanta priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm.
• Dalība ikmēneša pārdošanas inniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes līmeņiem.
• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanas 

programmā, produktu paraugi un bezmaksas 
apmācība.

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Ultimate mīklas  
bļodu 2 l un Šeikeri Eazy 350 ml par īpašu cenu

ĪPAŠA CENA
TIKAI  

JAUNAJIEM
KONSULTANTIEM 

Ultimate mīklas bļoda 2 l un 
Šeikeris Eazy 350 ml
Mazumtirdzniecības  
cena: 38,40 €
OB233601
15,50 €

Jaunais konsultants var pasūtīt tikai 1 eksemplāru

MŪSU 
DURVIS
VIENMĒR 
IR
ATVĒRTAS!

Dārgās 
NAMAMĀTES!

Ar ko sākt?

Pasūtiet jebkuru Tupperware
produktu par kopējo vērtību 60,00 €,
piekrītiet kļūt par konsultantu un
kā balvu saņemiet savu STARTA
KOMPLEKTU!

• Ventsmart zemais 800 ml

• Vertikālais mizotājs melns

• Katalogs

• 10 brošūras

Īpašas dāvanas tieši jums!

x 1 x 10

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
Universālā burka 550 ml
Ø 9,1 x 12,5 cm
TG240101

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās 3 nedēļās  
un apgrozījuma līmeni 250 EUR namamāte saņem: 
Eco+ Ekskluzīvā bļoda 275 ml (2 gab.)
Ø 14 x 4,5 cm 
Eco+ Ekskluzīvā bļoda 450 ml
Ø 14 x 6,8 cm 
HG240101
un Paldies dāvana (TG240101)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās 3 nedēļās 
un apgrozījuma līmeni 350 EUR namamāte saņem:
Eco+ Ekskluzīvais zemais trauks 1,3 l
Ø 26,2 x 5 cm 
Eco+ Ekskluzīvā bļoda 275 ml (2 gab.)
Eco+ Ekskluzīvā bļoda 450 ml
HG240102
un Paldies dāvana (TG240101)

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA



Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti tiks 
aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu krāsa var 
nedaudz atšķirties no īstās. 
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

*  Siltumizolācijas testi 
veikti no 95 °C un 4 °C  
šķidruma temperatūru.  
Karsto dzērienu tem-
peratūra saglabājas 
virs 60 °C, bet auksto 
dzērienu – zem 16 °C, 
līdz pat 24 stundām.

Tālruņa 
numurs:

Pieejams tikai
01.01.2024 – 07.01.2024 

Termoss 1,2 l  
Siltinātais termoss ar dubulto 
nerūsējošā tērauda sieniņu 
ir izcili piemērots, lai tajā 
paņemtu līdzi siltus vai aukstus 
dzērienus. 
36,4 x 26,6 x 10,5 cm
SS240122
59,90 €

V FORMAS ROKTURIS 
IR ATVERAMS 
TURĒŠANAI 
LIEŠANAS LAIKĀ  
UN SALIEKAMS, 
LAI AIZŅEMTU PĒC 
IESPĒJAS MAZĀK 
VIETAS JŪSU SOMĀ.


